
Colloscope PCSI 1 - Semestre 2 - 2025/2026

Colleurs

Maths Anglais Chimie (PC) Physique Chimie(SI) SI Français
Jour Me Lu Lu Ma Lu Lu Ma Me Me Je Lu Lu Lu Lu Ma Je Me Ma Ma Lu Lu Lu Je Je Je Je

Début 13h 12h 13h 12h 16h 16h 13h 12h 13h 17h 12h 12h 13h 13h 16h 17h 12h 12h 17h 12h 12h 13h 16h 13h 17h 17h

salle DS - Semestre 2

14 2-févr. 2 4 8 6 10 4 6 8 10 2 1 3 7 9 1 3 5 7 9 11 11 5 31/1 Chimie/SI
15 9-févr. 1 3 7 5 9 11 11 3 5 7 9 1 A B 6 8 2 4 6 8 10 10 C° 7/2 Maths

Vacances d’Hiver Vacances d’Hiver
16 2-mars 8 10 2 4 6 6 10 2 4 8 7 9 1 3 7 9 11 1 3 5 5 11 4 8 7/3 Physique
17 9-mars 7 9 1 11 3 5 5 9 11 1 3 7 6 8 A B 8 6 10 2 4 C 10 3 7 14/3 Chimie/SI
18 16-mars 10 8 4 6 2 10 8 4 6 2 3 1 9 7 1 5 3 11 7 9 11 5 6 2 21/3 Maths
19 23-mars 3 5 1 9 11 7 3 5 1 9 11 7 B A 8 6 2 4 10 6 8 10 C° 11 5 28/3 Physique
20 30-mars 8 10 6 2 4 8 10 6 2 4 9 7 3 1 7 11 9 5 1 3 5 11 10 4/4 Chimie/SI
21 6-avr. 11 7 9 5 1 3 11 7 9 5 1 3 8 6 B A 10 6 8 2 4 C 10 9 1

Vacances de Printemps Vacances de Printemps
22 27-avr. 6 2 4 8 10 6 2 4 8 10 1 3 7 9 3 5 1 9 11 7 11 5 1er mai / 8 mai
23 4-mai 5 1 3 11 7 9 5 1 3 11 7 9 A B 6 8 4 2 8 10 6 10 C° 11/5 → 13/5 CB2

11 → 13 mai Epreuves Communes Ascension
24 18-mai 4 6 2 10 8 4 6 2 10 8 7 9 1 3 9 11 7 3 5 1 5 11 23/5 Cours
25 25-mai 9 11 7 3 5 1 9 11 7 3 5 1 6 8 A B 8 10 6 4 2 C 10 30/5 Maths
26 1-juin 2 4 8 6 10 4 8 6 10 2 3 1 9 7 1 3 5 7 9 11 11 5 6/6 Physique
27 8-juin 1 3 7 5 9 11 11 3 7 5 9 1 B A 8 6 2 4 6 8 10 10 C° 13/6 Chimie/SI

30/6 Fin d’année !!
Trinôme 1 (LVB) Trinôme 3 Trinôme 5 Trinôme 7 (LVB) Trinôme 9 Trinôme 11

gr1MANSOURI JOPEK BAUMEL SAVART CHIARONI LEBOUC    (*) Colle de SI Groupe C :  lundi 13h  
DELZANGLES CASTAN N’GUYEN ROULPH TIZIO BOUCHE

BOURREL MORLET SCRITE BOUDIAS LAZREQ
Trinôme 2 (LVB) Trinôme 4 Trinôme 6 Trinôme 8 (LVB) Trinôme 10

gr2A (PC) OGER BENNI JACCARD IMBERT BELCHI
B (PC) POUYADOU TAYAN MICHEL CASADESUS TEKIN
C (SI) CHAIX SACHET MEZZO PINCHON JEAN

YE
RA

M
IA

N

GE
NO

UE
L

AR
TI

GU
E

YE
RA

M
IA

N

HA
M

ON

BO
UA

D

EM
BE

RT

NI
CO

LA
Ï

I4
5 I4
4

I4
4

E4
8

I4
5

G3
12

G3
11

BA
CH

AS

CA
TE

NA
CC

I

EY
RI

ES

G3
06

G2
01

G3
07

TE
UL

E

BA
RT

HE
LA

T

F2
1

I2
4

F2
6

F2
2

JO
LI

VE
AU

BR
UN

ET
 

GE
NO

UE
L

EY
RI

ES

GA
M

ER
RE

EM
BE

RT

GA
LL

IC
IA

N

I3
5

G3
01

M
OU

NI
ER

 

CA
TE

NA
CC

I G
.

CA
RM

IN
AT

II

G2
03

G2
03

G2
01

AM
AT

O

I4
6I2
7

F2
5

F2
1

I1
1

FE
RR

AN
DI

I3
5

I3
3

EU
ST

AC
HY

1



Groupes PCSI 1
pour les Tp Info/ Td anglais (Lundi 15h-17h, 
Mardi 16h)  et TD Maths/Physique (Mardi 
10h-12h)

Groupe 1  (Trinômes pairs) Groupe 2 (Trinômes impairs)

BELCHI Maxime BAUMEL Baptiste
BENNI Wael BOUCHE Mathis
CASADESUS Marie-MartineBOUDIAS Mathys
CHAIX Raphaël BOURREL Thomas
IMBERT Nina CASTAN Esteban
JACCARD Sarah CHIARONI Damien
JEAN Mathys DELZANGLES Kiana
MEZZO Noémie JOPEK Tessa
MICHEL Clément LAZREQ Naïm
OGER Alix LEBOUC Sacha
POUYADOU Céline MANSOURI Shérine
SACHET Ewan MORLET Nolan
PINCHON Jules N’GUYEN Victor
TAYAN Florian ROULPH Abigaël
TEKIN Alperen SAVART Gaétane

SCRITE Franck
TIZIO Noah

15 élèves 17 élèves

Trinôme 1 (LVB) Trinôme 3 Trinôme 5 Trinôme 7 (LVB) Trinôme 9 Trinôme 11

gr1
MANSOURI JOPEK BAUMEL SAVART CHIARONI LEBOUC

DELZANGLES CASTAN N’GUYEN ROULPH TIZIO BOUCHE

BOURREL MORLET SCRITE BOUDIAS LAZREQ

Trinôme 2 (LVB) Trinôme 4 Trinôme 6 Trinôme 8 (LVB) Trinôme 10

gr2
A (PC) OGER BENNI JACCARD IMBERT BELCHI

B (PC) POUYADOU TAYAN MICHEL CASADESUS TEKIN

C (SI) CHAIX SACHET MEZZO PINCHON JEAN
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